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 Information om nya TV-tjänster 

 
Inom kort kommer din förening att anslutas till TV via Ownit Broadband AB. Vi är otroligt glada för att vi 
fått förtroendet att leverera TV till just din fastighet. I det här utskicket finns sammanfattat information du 
kan tänkas behöva. I föreningens avtal ingår en HD-box av märket Arris 2853 till samtliga medlemmar.  
 
 
Startdatum Ownit-TV: 2017-01-31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kundservice 
Har du några frågor är du alltid välkommen att kontakta vår Kundservice. Hos oss bemöts du alltid av kunnig och 
trevlig personal. Du slipper onödiga knappval och vi strävar alltid efter att svara inom 60 sekunder. 

 
 

Kontaktuppgifter Öppettider 
Telefon 
E-post 

08 525 073 00 
info@ownit.se 

Vardagar 
Helger 

08:00 - 22:00 
10:00 - 19:00 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ännu en nöjd Ownitkund 
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Ownit-TV  
Genom att koppla in HD-boxen i routerns LAN3 – eller LAN4-uttag får du tillgång till vår mest flexibla 
tjänst någonsin! Med något av våra tre grundpaket får du tillgång till ett brett utbud av kanaler. 
Vill du koppla in fler TV-apparater behöver du köpa till ett tvillingabonnemang och en HD-box. 
Detta beställer du enkelt via www.ownit.se/tv. Du behöver ett tvillingabonnemang och en HD-
box per extra TV du vill ansluta. Om du sedan tidigare har en Motorola 1903 HD-box går det 
bra att använda sig av den. 
 
Tips! Läs igenom användarmanualen som följer med HD-boxen för att lära dig vilka 
smarta funktioner som ingår. 

 

Kanalutbud 

BAS ingår i föreningens avtal. 
I föreningens avtal ingår Ownit Bas. Med Ownit Bas får du ett brett urval av de 
mest populära tv-kanalerna. Du får en härlig blandning av allt från sport och 
fakta till nya succéfilmer och tv-serier.  



 
 

TJÄNSTEINFORMATION  

FLEX 109 kr/mån. 
Ownit Flex är det smarta kanalpaketet för dig som vill plocka russinen ur kakan. 
Här får du inte bara ett grundutbud med fasta kanaler, du får även lägga till åtta 
favoritkanaler som du sedan kan byta ut när du vill. Med Flex har du alltid ett 
kanalutbud som passar dig och dina intressen. 
Favoritkanalerna kan du byta ut en gång i månaden.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

TJÄNSTEINFORMATION  

 

STOR 229 kr/mån. 
Detta är vårt största kanalpaket, Ownit Stor ger dig ett gediget utbud av film, 
sport, underhållning, nyheter, musik, naturprogram och mycket, mycket mer.  
Här finns verkligen något för alla smaker och alla åldrar. Det perfekta valet för 
såväl tv-älskaren som storfamiljen, det innehåller helt enkelt något för alla.  
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Enskilda kanaler (Á la Carte) Från 19 kr/mån 
Är det något du saknar? Ingen fara, här kan du enkelt lägga till en eller flera av de kanaler du vill ha 
utöver det grundpaket du valt. Bland annat finns det flera kanaler för dig som vill titta på andra språk 
än svenska och engelska. Al Arabiya, Al Jazeera, RTK Kosovo, TV Chile, TV Finland är bara några 
av dem du kan välja mellan. 

 

Tillval 
För de kunder som vill ha extra guldkant på sitt TV-utbud har vi givetvis massvis mer att erbjuda. 
Du kan alltid uppgradera ditt utbud till något av våra större kanalpaket eller lägga till något av våra 
tillvalspaket som till exempel Viasat Sport och C More Film där du har tillgång till allsvenskan och de 
senaste storfilmerna i fantastisk HD samt mycket mer. För mer information och priser se ownit.se/tv 
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Hårddisk till digitalbox  
Med en hårddisk till din HD-box behöver du aldrig mer missa dina favoritprogram. Spela in alla 
program du vill se. Dessutom kan du spara dina favoritfilmer direkt på hårddisken och se dem hur 
många gånger du vill, när du vill. Det finns plats för att spara över hela 200 timmar på hårddisken. 
Hårddisken kostar 699 kronor och monteras enkelt i din befintliga Arris 2853 HD-box. Beställs via 
ownit.se/tv eller kundservice 08-525 07 300. 

 


